关于参与申报2024年度浙江省科学技术奖项目的公示通知
[bookmark: _GoBack]
根据2024年度浙江省科学技术奖提名工作的相关文件和通知要求，现将我单位参与申报2024年度浙江省科学技术奖项目《滨海欠固结软土地基大变形灾变机理及防控关键技术》进行公示。公示时间为2025年9月15日--2025年9月21日，公示时间为7天。具体内容见附件。
公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向单位反映公示对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的提倡签署真实姓名。
    公示联系人：万飞跃，电话：15158608160，邮箱：75758338@qq.com

附件：浙江省科学技术奖公示信息表（单位提名）

           温州市瓯飞开发建设投资集团有限公司
            2025年9月15日